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BELGIE
Gecontacteerde personen Aanvrager WTCB

M. Bibaer ir. D. Soubrier

Uitgevoerde proeven : Meting v/d geluidverzwakkingsindex R: deur type DCA 1 met neopreen dichtingsstrippen
Herberekening R uit vroegere metingen (AC 2573) uit R van een geheel deur en wand.

Referentie norm:
NBN S01-005: " Meten in het laboratorium van de geluidverzwakkingsindex voor luchtgeluid" (april 1975)
NBN S01-400: "Criteria van de akoestische isolatie" (februari 1977)
EN ISO 717-1:1996 Acoustics-Rating of sound insulation in buildings and of building elements
— Part 1: Airborne sound insulation (ISO 717-1:1996)

Datum en referentie van de aanvraag: Brieven PB/MPS 1198, PB/MPS 2221 en fax 2522
Ontvangstdatum van de proefstuk(ken): 8-jun-93

Datum van de proeven: 10-jun-93

Datum opstelling van het verslag: 14 juli 1993 (ref. AC 2573 voor geheel wand en deur),
Herberekening: 20 maart 2002 (geluidverzwakkingsindex deur + omlijsting alleen)
Dit proefverslag bevat samen met zijn bijlagen 6 pagina's, en mag slechts in zijn geheel verveelvoudigd

worden. Elk blad van het origineel verslag is afgestempeld met de laboratoriumstempel (in het rood) en geparafeerd
door het laboratoriumhoofd.
De resultaten en waarnemingen zijn slechts geldig voor de beproefde monsters.
[J Geen monster
[ Monster(s) onderworpen aan destruktieve proef
Monster(s) 10 kalenderdagen na het opsturen van het verslag uit onze laboratoria verwijderd,
behalve bij andersluidende schriftelijke aanvraag

Verantwoordelijke der proeven Het laboratoriumhoofd*

M. Ph. Wattiez ir. Bart Ingelaere

Technische medewerking: / *Laboratoriumhoofd ten tijde van de metingen: ir. D. Soubrier




SOUND REDUCTION INDEX R

INDICE D'AFFAIBLISSEMENT / GELUIDVERZWAKKINGSINDEX

NBN S01-005: "Meten in het laboratorium van de geluidverzwakkingsindex voor luchtgeluid - Mesurer en laboratoire
de l'indice d'affaiblissement acoustique aux bruits aériens"
EN ISO 717-1:1996 Acoustics - Rating of sound insulation in buildings and of building elements - Part 1: Airborne sound insulation

CLIENT PV: DE 74525
DE COENE PRODUCTS NV DE: AC 3384N
Europalaan 135 DATE TEST: 10-06-93
B-8560 GULLEGEM PAGE: 5|6
source room Hall K, cell B1 air temperature 19.0 °C
(zendruimte / salle d'émission) 46.0 m® air humidity 58-62 %
receiving room Hall K, cell B2 area S of test specimen 2.0 m?(S)
(ontvangstruimte / salle de réception) 440 m?® n° sample 3/42/5
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Description of the tested product by the MANUFACTURER:
*this description is not d by the ylif i ial, part of this description can be made unreadable in copies of the testreport.
The i of the iali product and the product tested in this report, is the sole ility of the
DEURGEHEEL DCA1 - dikte 40 mm - opperviaktemassa ca. 18 kg/m? (zonder hang- en sluitwerk)
Deuromlijsting opgebouwd in een opening van 0.96 m x 2.065 m bestaande uit hout - Afwerking met minerale wol
latwerk en mastiek - voeg bestaat uit neopreen dichtingsstrippen
opbouwdetails: zie pagina 3 onderaan
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